

Mesica ApS
CVR-nr. 34893438

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2016

Dirigent

Navn: Martin Havreballe Dupont

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mesica ApS
Solbjergvej 6
8260 Viby J

CVR-nr.: 34893438

Stiftet: 20.12.2012

Hjemsted: Viby J

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Martin Havreballe Dupont, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at tilbyde konsulentytelser indenfor shipping mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 149 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende. Der forventes tillige et positivt resultat det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		732.319	661.830
Personaleomkostninger	1	<u>(657.935)</u>	<u>(744.258)</u>
Driftsresultat		74.384	(82.428)
Andre finansielle indtægter	2	286.739	20.616
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(158.298)</u>	<u>(2.620)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		202.825	(64.432)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(54.176)</u>	<u>11.650</u>
Årets resultat		<u>148.649</u>	<u>(52.782)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>148.649</u>	<u>(52.782)</u>
		<u>148.649</u>	<u>(52.782)</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	2.828.779	31.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.520	43.380
Udskudt skat		54.200	11.650
Tilgodehavender		<u>2.921.499</u>	<u>86.996</u>
Likvide beholdninger		<u>44.698</u>	<u>43.358</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.966.197</u>	<u>130.354</u>
Aktiver		<u><u>2.966.197</u></u>	<u><u>130.354</u></u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		95.867	(52.782)
Egenkapital		<u>175.867</u>	<u>27.218</u>
Bankgæld		981.349	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>981.349</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	344.693	0
Bankgæld		1.282.153	1.755
Skyldig selskabsskat		96.726	0
Anden gæld		85.409	101.381
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.808.981</u>	<u>103.136</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.790.330</u>	<u>103.136</u>
Passiver		<u>2.966.197</u>	<u>130.354</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(52.782)	27.218
Årets resultat	0	148.649	148.649
Egenkapital ultimo	80.000	95.867	175.867

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	583.664	638.038
Pensioner	66.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	4.176	5.701
Andre personaleomkostninger	4.095	4.519
	<u>657.935</u>	<u>744.258</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.300	0
Valutakursreguleringer	16.678	20.616
Øvrige finansielle indtægter	268.761	0
	<u>286.739</u>	<u>20.616</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	88.237	2.620
Valutakursreguleringer	60.061	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.000	0
	<u>158.298</u>	<u>2.620</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	96.726	0
Ændring af udskudt skat	(44.830)	(12.974)
Effekt af ændrede skattesatser	2.280	1.324
	<u>54.176</u>	<u>(11.650)</u>

5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Af de indregnede tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser forfalder 1.970 t.kr. efter 1 år.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	0	344.693	981.349
	0	344.693	981.349

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mesica Holding ApS A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant hvor hovedstolen udgør 500 t.kr. Pantet omfatter selskabets driftsmateriel, simple fordringer mv. Den regnskabsmæssige værdi af de aktiver, der er stillet som sikkerhed udgør 2.829 t.kr.

Derudover har Den Jyske Sparekasse transport i én af selskabets leasingaftaler. Nom. transportsum udgør USD 171.000.